
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Kompletní pasport veřejného osvětlení města Kolína - podzemní i nadzemní část“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000004“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1:
Pro stanovení ceny pasportu dodavatelé potřebují znát základní údaje o VO v Kolíně – počet zapínacích
míst, počet světelných bodů, počet stožárů, délka kabelového vedení. Tímto žádáme zadavatele o jejich
zveřejnění.

Odpověď č. 1: Počet zapínacích míst je 65,počet stožárů je 4.500 Ks a počet světelných bodů je navýšen
o slavnostní osvětlení, osvětlení zeleně, budov apod. (cca 100 světelných bodů). Délka kabelového vedení
je cca 16 km.

Dotaz č. 2:
Žádáme zadavatele o informaci, v jakém rozsahu bude dokumentace, kterou zadavatel předá vítěznému
dodavateli – co vše má dodavatel v rámci pasportu již k dispozici, revizní zprávy, atd. Bez těchto informací
nelze vypracovat relevantní cenovou nabídku a harmonogram.

Odpověď č. 2: Ve výzvě v odstavci Podklady pasportu od zadavatele je uvedeno, že vítězný
uchazeč obdrží: Závazné standardy veřejného osvětlení, geodetické zaměření nově provedených staveb
(2015-2020), které jsou v archivu vlastníka a správce VO a seznam zapínacích bodů.

Dotaz č. 3:
Žádáme zadavatele o uvedení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, nebo alespoň o stanovení jejího
přibližného finančního rámce.

Odpověď č. 3: Předpokládaná hodnota zakázky by neměla přesáhnout částku 2.000.000. Kč bez DPH.

Dotaz č. 4:
Zadavatel ve Výzvě uvádí, co vše bude pasport veřejného osvětlení obsahovat. Žádáme vysvětlení
následujících bodů (co si pod nimi konkrétně zadavatel představuje):
# Údaje k danému osvětlovanému prostoru, rozměr, povrch, zatřídění;
# Revizní zprávy zařízení soustavy VO – má je již zadavatel k dispozici od správce VO, nebo bude chtít
veškeré revize zpracovat nově po dodavateli?
# Geodetické zaměření nadzemní i podzemní části VO – dodavatel má zpracovat i vytýčení všech
kabelových tras se skutečným zaměřením na 0,5 m?
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Odpověď č. 4: Údaje k danému osvětlovanému prostoru, rozměr, povrch, zatřídění; - Po dohodě s
auditorem VO, již nebude toto požadováno.
Zadavatel bude chtít veškeré revize zpracovat nově po dodavateli.
Ano dodavatel zpracuje vytýčení všech kabelových tras se skutečným zaměřením.

Dotaz č. 5:
Zadavatel ve Výzvě uvádí „Databázová část pasportu VO je zpracována do tabulek formátu xls“, znamená
to, že veškeré body uvedené v tomto odstavci má zadavatel k dispozici a předá je dodavateli, nebo vše
musí nově vypracovat dodavatel?
Např.
# Informace o stavu celého veřejného osvětlení i jednotlivých svítidel, spotřeba energie, revize, údržba
apod. – tyto informace by již měl mít zadavatel k dispozici a dodavateli je poskytnout.
# doplňující informace o stavu celého komplexu VO (datum pořízení, datum výměny či servisního
zásahu, datum revize, soubor o řízení, způsobu zapínání, spotřeba energie, provozní náklady apod. – tyto
informace musí mít k dispozici vlastník (tedy zadavatel) a nelze je požadovat po dodavateli.
# Geodetické zaměření nadzemní i podzemní části VO – má ho již zadavatel k dispozici (případně v jakém
rozsahu), nebo ho bude požadovat vypracovat nově po dodavateli?

Odpověď č. 5: Veškeré body uvedené v tomto odstavci jsou požadované body, které by měl nový pasport
zobrazit. Jak je uvedeno ve výzvě: Veškerá data budou implementována do programu MISYS.
Dodavatel zajistí součinnost se správcem veřejného osvětlení, který má o dané problematice přehled.

Dotaz č. 6:
Zadavatel ve Výzvě uvádí „Výstup pasportu v listinné podobě“. Co si zadavatel konkrétně představuje
pod výstupem pasportu VO a vyhotovení komplexních revizí? Jaká má být podoba technické zprávy a co
znamená vyhotovení komplexních revizí? Bude zadavatel požadovat nově vyhotovené revizní zprávy na
VO celého Kolína?

Odpověď č. 6: To znamená co dodavatel zadavateli vše odevzdá. Požadujeme implementaci do programu
MISYS, veškeré doklady elektronicky a také v listinné podobě vypracované revizní zprávy na rozvaděče,
kabely a podpěry VO (včetně svítidla). Dále výkresy a technickou zprávu. Technická zpráva bude
obsahovat základní údaje o typech svítidel a užitých podzemních a nadzemních vedeních.

Dotaz č. 7:
Žádáme zadavatele o zapracování harmonogramu předání podkladů do Smlouvy o dílo, aby se dodavatel
nedostal do časové tísně z důvodu případné nedostupnosti podkladů od správce VO.

Odpověď č. 7: Do čl. XVI. odst. 3 smlouvy o dílo byl doplněn závazek objednatele předat zhotoviteli výchozí
podklady do 15 dní po účinnosti smlouvy. Další informace, si zhotovitel zajistí sám v rámci součinnosti na
základě čl. III. a IV. smlouvy. Berte tedy na vědomí úpravu smlouvy o dílo.

V Kolíně dne 17.02.2021

Ing. Iveta Luťhová, v.r.
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